
 
 
 
 

 
    
 

Objednávka pobytu 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

    

 

 

        Jan Jarkovský 

         Rudé Armády 262 

         251 63 Stránčice 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 

a dalších služeb cestovního ruchu. 

Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky 

bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro 

veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, poskytovatel jako přílohu této smlouvy doloží 

protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného 

zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná nejméně jeden měsíc 

před konáním akce.  Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 

osoby. 

Poskytovatel vyčlení samostatnou místnost, která bude sloužit jako ošetřovna. Místnost je vybavena vlastním 

sociálním zařízením a  umyvadlem s tekoucí pitnou vodou. Místnost nesmí být vybavena patrovými lůžky. 

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí poskytovatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, 

dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim). Návrh jídelního lístku bude zaslán nejpozději 14 dní 

před konáním akce. 

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 

činnosti.  

2. Předmět dohody 

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého 

obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu. 

3. Cena, platební podmínky 

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění: 

Termín: 18.-22.5.2020. 

Místo: Parkhotel Harrachov, Rýžoviště 485, 512 46 Harrachov. 

Počet žáků: 41, bude upřesněno do 18.4.2020. 

Věk: I.stupeň ZŠ. 

 

 

 

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská škola 
Teplice, Koperníkova 2592 
Koperníkova 2592 
415 01 Teplice 
IČ: 63788152 
 
 

Poskytovatel: 

Harpi-hotel s.r.o.  
Revoluční 1403/28  
Nové Město 
110 00 Praha 1 
IČ: 08669937 
 



 
 
 
 

 
    
 

Pedagogický dozor: 5, bude upřesněno do 18.4.2020. 

Cena: 527,-Kč vč. DPH/osoba/noc. 

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den),  

Cenové zvýhodnění: při min. počtu 40 platících dětí je garantován 5x ped. dozor zdarma. 

Cena celkem: cca 86 428,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a 

dospělých v den příjezdu.  

4. Platební podmínky 

Obě strany se dohodly na záloze 50% z kalkulované částky, tedy 43 214,-Kč vč. DPH, která je splatná do 

31.1.2020. 

Platební údaje budou uvedeny na faktuře, která bude zaslána na e-mail školy a to nejpozději 14 dnů před 

splatností. 

Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po ukončení celého 

pobytu. Faktura bude opět zaslána na e-mail školy a to bezprostředně po ukončení pobytu. 

5. Storno podmínky 

Po 18.4.2020, se bez postihu akceptuje storno do výše 10% z nahlášeného počtu osob. 

V případě zrušení celého pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá a může být účtováno storno ve výši: 

50 % ceny služeb – 30 - 8 dnů před termínem nástupu (výše celkové zálohy) 

100 % ceny služeb –   7 - 0 dnů před termínem nástupu  

6. Společná a závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody. 

Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky, 

zejména se zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či 

doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu. 

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. 

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si 

tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

 

V …………………………………. dne …………………..…………… 

 

 

………………….............                                                  …………………............. 

 

 

 

 

Objednatel 

 

 Poskytovatel 

 


